
 

2015年 10月 6日 

報道機関関係者 各位 

 

  

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、来る 10月 17日（土）・18日（日）に「2015年度尚志祭」を開催いたします。総勢 193

名・7 部署の尚志祭実行委員に参加する学生が一からの手づくりで企画・準備・運営を行い、

毎年大きな反響を呼んでおります。今年の尚志祭は、今仙台で大活躍の４人組男性ユニット「パ

ンダライオン」によるアーティストライブをはじめ、尚絅学院大学を彩る装飾のお出迎えや数

多くの出店、来場者も参加できる一般ステージや子どもも楽しく遊ぶことのできるブース、中

夜祭や後夜祭、最後を締めくくる花火など二日間を通して、様々な学生企画をご用意しており

ます。 

お忙しい時期とは存じますが、学生たちの真剣な姿を是非取材頂き、報道下さいますよう宜

しくお願いします。 

 

― 開 催 日 程 ―  

■10月17日（土）  

開会式・・・・・１０：００～１０：３０  

出展公開・・・１０：３０～１６：００  

中夜祭・・・・・１６：００～１８：００  

 

 

■10月18日（日）  

出展公開・・・・・１０：００～１４：３０  

後夜祭・・・・・・・１６：００～１８：００  

花火・・・・・・・・・１８：１０～１８：３０ 

※オープンキャンパスも両日同時開催となります。 

 

 

 

「2015年度尚志祭」 
Peace＆Piece～大空へかける丘“（ヒル）”ハーモニー～ 

のお知らせ 

プレスリリース／取材のご案内 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

尚絅学院大学 

担当／学生生活課 今田  

電話／022-381-3307 


